

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	4141593
Descrizione Ordine	fornitura cartoni per la spedizione e carrelli
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z22222F41A
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	08/02/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/02/2018
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO > ORGANI CENTRALI > DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO > -SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Ente	93075250758
Nome Ufficio	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROV DI BR-LE-TA
Indirizzo Ufficio	VIA A. GALATEO, 2, 73100 - LECCE (LE)
Telefono / FAX ufficio	0832248311/0832248340
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	PFSC96
Punto Ordinante	MARIA PICCARRETA / CF: PCCMRA68H69H501N
Email Punto Ordinante	MARIA.PICCARRETA@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93075250758
Ordine istruito da	MARIA PICCARRETA
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	MANUTAN ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	02097170969
Codice Fiscale Impresa	09816660154
Indirizzo Sede Legale	VIA ALDO PALAZZI 20 - 20092 - CINISELLO BALSAMO(MI)
Telefono / Fax	0266010823/0266010241
PEC Registro Imprese	COMMERCIALE@PEC-MANUTAN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	MI-1317393
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/10/1989
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MILANO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5688674
INPS: Matricola aziendale	4944674585
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	25130863
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO A DISTANZA
--------------------------	----------------------------------

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT39A0558420400000000030376
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Raffaele Mauro MRARFL69T09F205D

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Metaprodotto: Scatole in cartone per spedizione

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: A067804 - Codice articolo produttore: 1072A349 - Colore: Marrone - Descrizione tecnica: Scatole in cartone per spedizione - Dimensioni (lxh) [cm]: 43,6x30,6x33,6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: MANUTAN - Nome commerciale della scatola in cartone per spedizione: Scatola in cartone qualità kraft, 436x306x336 mm - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 90 - Prezzo: 20,19 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://static.manutan.it/GRP/81/58/ST/AIG408158.jpg>

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Metaprodotto: Carrelli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: A042447 - Codice articolo produttore: 2004A12256 - Descrizione tecnica: Carrello. Multiuso. Materiale struttura: Acciaio - Dimensioni (lpxh) [cm]: 79 x 48 x 86 - Disponibilità minima garantita: 150 - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Marca: MANUTAN - Materiale struttura: Acciaio - Nome commerciale del carrello: Carrello multiuso con 2 ripiani. Portata 120 kg. - Note: Consegnati smontati ma di facile assemblaggio. - Paese di produzione: Francia - Prezzo: 94,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 gg solari - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per uso mensa - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Url immagine: <http://www.manutan.it/img/S/GRP/ST/AIG455088.jpg>

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Scatola in cartone qualità kraft, 436x306x336 mm	20,19	4 (Pezzo)	80,76 €	22,00
2	Carrello multiuso con 2 ripiani. Portata 120 kg.	94,05	2 (Pezzo)	188,10 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	268,86
<b>IVA €</b>	59,15
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	328,01

### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Intestatario Fattura	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93075250758
Partita IVA da Fatturare	93075250758
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

### NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA AL PRIMO PIANO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 13.30 IN ZONA A TRAFFICO LIMITATO.

### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**